様式第12号(第12条関係)

霊園使用権者名義変更申請書

   年    月    日

 次のとおり申請します。

 青森市長      様

使

用

権

者

本 籍

住 所

氏 名

霊 園

名    称 □三内  □月見野  □八甲田  □浪岡

一般墓地番号 第   区   部   種   特甲乙   第   号

合葬墓番号
□（納骨室）       号

□（合葬室）       号

新

名

義

人

本 籍

住 所

ふ り が な
電話番号

(    )   氏 名

承 継 又 は

譲 渡 の 理 由

領収済印

調 定 番 号  手 数 料 円